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Na przełomie listopada i grudnia 2014 w iławskich szkołach przeprowadzana była akcja
"Góra Grosza". To inicjatywa, która ma na celu pomoc dzieciom, które wychowują się poza
własną rodziną. - Zgromadzone pieniądze są dowodem na to, że leży nam na sercu los
innych dzieci i potrafimy zjednoczyć siły w imię wspólnego dobra - mówi Michał Lenckowski
z SSP2 w Iławie. Akcję zbierania grosików na szczytny cel podsumowali również uczniowie i
grono pedagogiczne Samorządowego Gimnazjum nr 1.

- Nasza szkoła tradycyjnie przystąpiła do akcji „Góra Grosza”. Celem akcji Góra Grosza jest zebranie
funduszy na pomoc dzieciom wychowującym się poza własną rodziną, w tym na tworzenie i
dofinansowanie domów dla dzieci, rodzinnych domów dziecka, placówek pogotowia rodzinnego,
zawodowych rodzin zastępczych oraz domów dziecka, które realizują prorodzinne programy
wychowawcze - mówi Aleksandra Skubij, dyrektor Gimnazjum nr 1.

Zbiórkę w "Koperniku" przeprowadzano w dniach od 24 listopada do 5 grudnia 2014 roku. W sumie
zebrano kwotę, którą został „pobity” rekord z wcześniejszych akcji: 1364,77zł. Zorganizowano
konkurs zbiórki w klasach. Zwyciężyła klasa II b, która w nagrodę może dodatkowo wykorzystać
jeden dzień na wycieczkę szkolną. W organizacji akcji pomagali uczniowie z kl. IIa: D. Szylakowska,



O Zbysińska, z Ic: Sz. Kwiatkowski oraz z Ia: J. Przybyła, A. Zaborowska, M. Wasilewska, Sz.
Kamiński, I. Szczypski. Nadzór nad akcją sprawowała pani Beata Kamińska.

W akcji już od dziesięciu lat bierze również udział społeczność Samorządowej Szkoły Podstawowej nr
2 w Iławie, gdzie w 2013 roku udało się zgromadzić najwyższą kwotę w województwie - trzeci raz z
rzędu.

- W poprzedniej edycji, czyli w 2013 roku, na terenie szkoły zebrano 1852,26 zł, 7,64 euro oraz inne
monety. Zgromadzone pieniądze są dowodem na to, że leży nam na sercu los innych dzieci i
potrafimy zjednoczyć siły w imię wspólnego dobra - mówi Michał Lenckowski z SSP2. - Z tej okazji
15 grudnia w szkole odbyła się uroczystość, podczas której przedstawiciel Towarzystwa „Nasz Dom”
pan Dariusz Michalczyk wręczył pani dyrektor Małgorzacie Kamińskiej pieniężną nagrodę. W
spotkaniu tym uczestniczył również Burmistrz Miasta Iławy pan Adam Żyliński i dyrektor Miejskiego
Zespołu Obsługi Szkół i Przedszkoli pani Renata Kamińska.  

Świątecznej atmosfery spotkania dopełnił przepiękny występ klasy IID będącej pod opieką
pani Grażyny Wiącek. W tle świątecznej prezentacji multimedialnej wykonali oni 2 piosenki o
tematyce świątecznej oraz kolędę „Cicha noc”. Podczas występu dzieci wyświetlona była
multimedialna (iście bajkowa) prezentacja przygotowana przez panią Grażynę Wiącek. Dekorację
wykonała pani Monika Płoska oraz pan Michał Lenckowski. Za nagłośnienie odpowiedzialny był
pan Włodzimierz Zagrodzki. Spotkanie prowadziła pani Iwona Drzymalska.

Na podstawie materiałów Gimnazjum nr 1 i SSP2.
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Dzieci z Samorządowej Szkoły Podstawowej nr 2 w Iławie podczas podsumowania akcji "Góra
Grosza".
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